2024/25

Tribunal de Evaluacion por compensacion:

Grado en Ingenieria Agraria (IA)

Componentes Funcion Miembros mail
Coordinador (>cat y >ant) Presidente D. Luis Carlos Robles Garcia Ic.robles@unileon.es
Coordinador (<cat y<ant) secretario Diia. Sara Mayo Prieto smayp(@unileon.es
Coordinador Vocal D. M. Ignacio Guerra Romero miguer@unileon.es
Coordinador Vocal D. Guzman Carro Huerga gcarh@unileon.es
Coordinador Vocal D? Julia Garcia Gonzalez julia.garcia@unileon.es

Tribunal de Evaluacion por compensacion:
Grado en Ingenieria Forestal y del Medio Natural (IFMN)

Componentes Funcion Miembros mail
Coordinador (>cat y >ant) Presidente D. Fernando Castedo Dorado fecasd@unileon.es
Coordinador (<cat y<ant) Secretario Diia. Etelvina Nufiez Pérez enunp@unileon.es
Coordinador Vocal Dia. M?* Carmen Lence Paz carmen.lence@unileon.es
Coordinador Vocal D. Jose M?* Gonzalez Molina jmgonm@unileon.es
Coordinador Vocal D. Victoriano Marcelo Gabella v.marcelo@unileon.es

Tribunal de Evaluacion por Compensacion:
Master U. en Ingenieria Agronomica

Componentes Funcion Miembros mail
profesor (>cat y >ant) Presidente D. Secundino Lopez Puente s.lopez@unileon.es
profesor (<cat y<ant) Secretario Dia. Sara Mayo Prieto smayp(@unileon.es
Profesor Vocales Diia Julia M* Moran del Pozo julia.moran@unileon.es
profesor Vocales D* M? Piedad Campelo Rodriguez mpcamr@unileon.es
Profesor Vocales Dna. M? del Camino Fierro Castro c.fierro@unileon.es
Profesor Vocales D?® Montserrat Gonzalez Raurich mmgonr@unileon.es
Profesor Vocales D. Jose Benito Valenciano Montenegro jbvalm@unileon.es
Profesor Vocales D. Luis Herraez Ortega lhero@unileon.es
Profesor Vocales D. Fernando Gonzalez Andrés fgona@unileon.es

Tribunal de Evaluacion por Compensacion:
Master U. en Geoinformatica para la Gestion de RRNN

Componentes Funcion Miembros mail
profesor (>cat y >ant) Presidente D. Alfonso Fernandez Manso alfonso.manso(@unileon.es
profesor (<cat y<ant) Secretario D. Pablo Rodriguez Gonzalvez p.rodriguez@unileon.es
Profesor Vocales Diia. M® Flor Alvarez Taboada mfalvt@unileon.es
Profesor Vocales D. Ramén Alvarez Esteban ramon.alvarez@unileon.es
Profesor Vocales D. Fernando Castedo Dorado fcasd@unileon.es
Profesor Vocales D. Luis Herraez Ortega lhero@unileon.es

Profesor Vocales Dia. Montserrat Ferrer Julid mferj@unileon.es

Aprobados en Junta de Escuela de fecha 19 de diciembre de 2024



